pro rozvadec / IP54

Vymezovaci plechy MP jsou vybaveny vyrezy pro osazeni priichodkovymi systémy
KEL 24, KEL-U 24, KEL-QUICK 24, KEL-JUMBO, KEL-DPF, KEL-JUMBO flex a_KEL-
ULTRA flex.

Vymezovaci desky je mozné pripevnit na:

e Oddélovaci stény Rittal
e Uzavfend dna a stropy rozvadéca riznych vyrobch
e Dna rozvadécd Rittal s plechy KDR-BMP

Zaslepovaci plech obj.¢. 43882 slouzi k uzavieni nepotrfebnych vyrezd, pfipadné k
individalnimu opracovani dle potreb aplikace.

Soucasti dodavky je odpovidajici tésnéni.

IP54 RoHS REACH R

compliant COMPLIANCE

Specifikace Vyhody

Stupen kryti IP (EN 60529) IP54
Material Pozinkovana ocel
Hlinik

Typy a velikosti vyrobku

Obj.c. 43882 Vhodné pro Rittal VX25,

EAN 4251269310 ramecky Rittal TS 8
898

Bal. 1

Délka 338 mm

Sitka 168 mm

Vyska 2 mm

Vhodné pro: -



https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-u
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-quick
https://www.icotek.com/cs/produkty/pruchodkove-systemy/kel-jumbo
https://www.icotek.com/cs/produkty/membranove-pruchodky/kel-dpf
https://www.icotek.com/cs/produkty/membranove-pruchodky/kel-jumbo-flex
https://www.icotek.com/cs/produkty/membranove-pruchodky/kel-ultra-flex

Obj.¢.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska

43891
4251269310
966

1

338 mm

168 mm Vhodné pro
2 mm rémecky

Velikost vyfezu 112 x 36 mm

Obj.2.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska

43890
4251269310
959

1

338 mm

168 mm Vhodné pro
2 mm rémecky

Vhodné pro:

Velikost vyrezu 112 x 36 mm

Vhodné pro:

3 x KEL 24/
KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24

Rittal VX25,
Rittal TS 8

4 x KEL 24 /
KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24

Rittal VX25,
Rittal TS 8



Obj.¢.
EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska
Vhodné pro:

Obj.2.
EAN

Bal.

Délka

Sitka

Vyska
Vhodné pro:

43886 Vhodné pro
4251269310 ramecky
911

1

338 mm

168 mm

2 mm

1 x KEL-

JUMBO 1, 1 x
KEL-JUMBO 2

43888 Vhodné pro
4251269310 ramecky
935

1

338 mm

168 mm

2 mm

2 x KEL-

JUMBO 1

Rittal VX25,
Rittal TS 8

Rittal VX25,
Rittal TS 8



Obj.2.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska

43887
4251269310
928

1

338 mm

168 mm

2 mm Vhodné pro

Velikost vyrezu 112 x 36 mm rdmecky

Obj.2.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Velikost
kulatého
vyrezu

43883

4251269310

904

1

338 mm

168 mm

2 mm

50,4 mm
Vhodné pro
ramecky

Vhodné pro:

Vhodné pro:

2 x KEL 24 /
KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
JUMBO 1
Rittal VX25,
Rittal TS 8

5 x KEL-DPZ
50 / KEL-
DPZ-HD 50/
KEL-DPZ-
CLICK 50/
KEL-SCDP-TR
50 / KEL-DPF
50

Rittal VX25,
Rittal TS 8



Obj.&.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Velikost
kulatého
vyrezu

Obj.2.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Velikost
kulatého
vyrezu

43889
4251269310
942 Vhodné pro
1 rémecky
338 mm

168 mm

2 mm

75,5 mm

43894
4251269310
973 Vhodné pro
1 rémecky
338 mm

168 mm

3 mm

140 mm

Vhodné pro:

Vhodné pro:

3 x KEL-
JUMBO flex
Rittal VX25,
Rittal TS 8

2 x KEL-
ULTRA flex
Rittal VX25,
Rittal TS 8



Obj.2.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska

Velikost vyfezu 112 x 36 mm

Obj.2.
EAN

Bal.
Délka
Sitka
Vyska
Velikost
kulatého
vyrezu

43896 Velikost
4251269320 kulatého
422 vyrezu
1 Vhodné pro:
338 mm
168 mm
2 mm
Vhodné pro
réamecky
43899 Vhodné pro:
4251269319
020
1
338 mm
168 mm
3 mm
63,4 mm
Vhodné pro
ramecky

icotek

smart cable management

63,4 mm

2 x KEL 24 /
KEL-U 24 /
KEL-FA 24 /
KEL-QUICK
24, 1 x KEL-
DPZ 63 /
KEL-DPZ-
CLICK 63 /
KEL-DPF 63
Rittal VX25,
Rittal TS 8

5 x KEL-DPZ
63 / KEL-
DPZ-HD 63 /
KEL-DPZ-
CLICK 63 /
KEL-SCDP-TR
63 / KEL-DPF
63

Rittal VX25,
Rittal TS 8



